



## Bladkompagniet Syd ApS

Islevdalvej 205  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 34053634

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.07.2021

---

**Jesper Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bladkompagniet Syd ApS

Islevdalvej 205

2610 Rødovre

CVR-nr.: 34053634

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jesper Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er abonnements- og løssalgdistribution af dagblade og magasiner samt post på det danske marked.

Selskabet er i efteråret 2020 blevet købt af A/S Bladkompagniet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 764 t.kr. Egenkapitalen er herefter negativ med 1.270 t.kr. pr. 31.12.2020. Selskabets moderselskab A/S Bladkompagniet har i den forbindelse afgivet en støtteerklæring for at sikre selskabets drift det kommende år.

Ledelsen har på den baggrund vurderet det korrekt at aflægge årsregnskabet for 2020 med fortsat drift for øje.

Årets resultat vurderes at være utilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud til næste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.839.295</b>	<b>11.467.389</b>
Personaleomkostninger	2	(10.521.603)	(12.291.949)
Af- og nedskrivninger	3	(37.094)	(17.160)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(719.402)</b>	<b>(841.720)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	(790)
Andre finansielle indtægter		34.934	36.370
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(28.183)
Andre finansielle omkostninger		(75.620)	(9.428)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(760.088)</b>	<b>(843.751)</b>
Skat af årets resultat	4	(3.943)	185.472
<b>Årets resultat</b>		<b>(764.031)</b>	<b>(658.279)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(764.031)	(658.279)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(764.031)</b>	<b>(658.279)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.782	32.401
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>79.782</b>	<b>32.401</b>
Deposita		0	108.488
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>108.488</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.782</b>	<b>140.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.148.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.449	86.016
Udskudt skat		0	47.921
Andre tilgodehavender		6.727	85.662
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	186.198
<b>Tilgodehavender</b>		<b>318.176</b>	<b>1.554.017</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	548.289
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>548.289</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.768.350</b>	<b>287.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.086.526</b>	<b>2.389.851</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.166.308</b>	<b>2.530.740</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.349.836)	(585.805)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.269.836)</b>	<b>(505.805)</b>
Anden gæld		1.097.611	342.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.097.611</b>	<b>342.430</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.669	330.718
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.787	1.105.115
Anden gæld		2.144.077	1.258.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.338.533</b>	<b>2.694.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.436.144</b>	<b>3.036.545</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.166.308</b>	<b>2.530.740</b>

Going concern	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7
Eventualforpligtelser	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10
Koncernforhold	11

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(585.805)	(505.805)
Årets resultat	0	(764.031)	(764.031)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.349.836)</b>	<b>(1.269.836)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Egenkapitalen er negativ med 1.270 t.kr. pr. 31. december 2020. Selskabets moderselskab A/S Bladkompagniet, har i den forbindelse afgivet en støtteerklæring for at sikre selskabets drift det kommende år.

Ledelsen har på den baggrund vurderet det korrekt at aflægge årsregnskabet for 2020 med fortsat drift for øje.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	9.084.499	11.113.515
Pensioner	748.200	835.372
Andre omkostninger til social sikring	284.463	233.189
Andre personaleomkostninger	404.441	109.873
	<b>10.521.603</b>	<b>12.291.949</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>25</b>	<b>27</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	4.693	17.160
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	32.401	0
	<b>37.094</b>	<b>17.160</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	(185.472)
Regulering vedrørende tidligere år	3.943	0
	<b>3.943</b>	<b>(185.472)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	174.560
Tilgange	84.475
Afgange	(174.560)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>84.475</b>
Af- og nedskrivninger primo	(142.159)
Årets afskrivninger	(4.693)
Tilbageførsel ved afgang	142.159
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.693)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.782</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	1.097.611
	<b>1.097.611</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>65.726</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S Bladkompagniet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter på ikke-markedsmæssige vilkår.

## **11 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

A/S Bladkompagniet, Islevdalvej 205, 2610 Rødovre
